
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10355/

Código da publicação: 10355

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 04:39:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo/Ano: 7/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA FROTA MUNICIPAL EM CARÁTER EMERGENCIAL,
LOTADOS NA SEC. MUN. DE EDUC., ESP., CULTURA E TURISMO DE PIRACEMA, SOLICITADO
PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA.
Resumo: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS PARA FROTA MUNICIPAL EM CARÁTER
EMERGENCIAL, LOTADOS NA SEC. MUN. DE EDUC., ESP., CULTURA E TURISMO DE PIRACEMA,
SOLICITADO PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE
PIRACEMA.

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10355/aquisicao-de-pneus-novos-para-frota-municipal-em-carater-emergencial-lotados-na-sec-mun-de-educ-esp-cultura-e-turismo-de-piracema-solicitado-pelo-departamento-municipal-de-transporte-do-municipio-de-piracema-/

